
2020年11月6日 星期五

广告热线：87138766 8711653306 广而告之

永康市滨江花园小区外墙翻新维

修工程，现面向社会公开招标，请有意

者前来报名，详情面议。

联系电话：13575698797吕先生

报名起始时间：2020年11月4日

永康市滨江花园小区业委会

2020年11月3日

招标公告步阳集团诚聘
●直播运营 1 名，直播内容规划、协助账号极速上款，简易商

品，边播边上架、直播脚本设计。

●淘宝主播2名，要求有一定的销售经验，沟通表达能力、镜头

感强，能接受早晚班。

公司缴纳五险、餐补、生日礼物等各类福利。

联系电话：18857965569 周主任 地址：永康市步阳路1号（330国道旁）

永康市农贸综合市场沥青路面铺
设工程（面积约 2400 平方米），现向社
会公开招标，请有意者前来报名，具体
事项面议。

报名时间：2020年11月8日-9日
联系电话：13858913166任先生

永康市江南街道下园朱股份经济合作社
永康市下园朱市场开发服务部

2020年11月4日

招标公告

永康市韦博英语培训部因分类登
记工作需要，现已成立清算组进行清
算。清算组由高四海、杨飞彪、吴松法、
金剑飞、朱锐冰组成，凡与我单位有债
权债务有关的单位与个人，请自本公告
刊登之日起45天内持有效凭证向我单
位 申 报 。 联 系 地 址 ：永 康 市 城 东 路
588-590 号，联系人：朱晓敏，联系电
话：87219970，监督电话：87101246。

永康市韦博英语培训部
2020年10月14日

清算公告
八字墙K114线双溪支线莹石粉支线原定于11月5日9:00-13:00计划停

电，现因故取消。

后宅K316线菱塘2#变原定于11月6日8:30-14:30计划停电，现因故取消。

西溪 K314 线西溪 3#变支线原定于 11 月 10 日 8：30-12：30 计划停电，现

因故取消。

如需咨询请拨打电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2020年11月5日

停电预告变更
因农饮水达标提标工程塘花桥新老

主管对接需要，珠坑水厂石柱镇供水范
围全线停水，停水时间为2020年11月
7日（星期六）早上8点-11月8日（星期
日）早上8点。请各用户提前做好储水
准备。因停水造成不便，敬请谅解。

咨询电话：89276627 739262
永康市水投水资源管理有限公司

永康市自来水公司
2020年11月5日

停水通知

永康市行政服务中心现有一批设

备、家用家具等固定资产要处置，请有

意者于11月11日前到中心报名。

联系电话：89285716

永康市行政服务中心
2020年11月6日

固定资产
处置公告 永康市香格里拉幼稚园拟变更举

办者及法人代表，凡与我园有债权债

务关系的单位与个人，请在 2020 年

11 月 29 日前，持有效证明文件向永

康市教育局职成教科申报。

联系电话：87101246

永康市香格里拉幼稚园

2020年10月15日

公 告
因线路检修，11月11日8:00-12:00寺口K523线寺口吕2#变支线停电。
因线路检修，11月11日9:00-15:00沙端K81C线田畈林支线停电。
因线路检修，11月12日8:30-13:30里麻车K321线胡塘下3#变停电
因线路检修，11月12日9:00-15:00新楼K421线1#-33#杆停电。
因线路检修，11月13日8:30-14:30后宅K316线菱塘配变停电。
遇雨顺延。停电详情可关注微信公众号“国网浙江电力”查询，咨询电话：

87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2020年11月5日

停电预告


